主旨：民眾來函感謝駐休士頓辦事處之協助(pdf 檔)(2022-5-17)

 Sender :  梁○○＜ooo @ gmail.com＞ 111/5/25

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

您好，我是居住在美國 LA 的僑胞，我們一家人深受德州休士頓經文處，副處長王韋龍先

生及其團隊的協助與幫忙，有幸能在疫情中，順利辦得先生與兒子的台灣護照，心中非常

感謝，想透過此封 email，替辛苦的團隊加油打氣！

這中間歷經 LA 經文處因為疫情人手短缺，以及文件特殊性導致辦理繁雜... 以及各種預料

外的狀況，但德州休士頓經文處的全體同仁，有耐心且不間斷的指導、協助、並往返多次

替我處理補件事宜，讓深居國外的我們小小一家人，感到萬分的佩服、安心。

經由此事讓我深深體會到，在海外，能有幸透過一個如此這般訓練有素、努力不懈，且用

心協助僑胞的團隊為協助窗口，實屬不易，更屬萬幸！深知在疫情期間在國外打拼的基底

同仁為了辦件如火如荼，因此想透過此郵件，真心表達我們一家人的感謝，以及為全體同

仁加油！

真心的謝謝您們的協助！大家辛苦了！